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29.Frühjahrspokal - Bautzen - 29.05.2021
ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend B1 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 SARTOR, Silas ABG 19,309 18,778 0,000 0:38,087 1 3 4

2 ZIMMERMANN, Finnian OBW 19,463 18,947 0,000 0:38,410 2 2 4

3 KÜHMEL, John Paul ABG 19,053 20,257 0,000 0:39,310 4 1 5

4 WEIßBACH, Jonas OBW 18,895 19,780 0,000 0:38,675 3 5 8

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend B1 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 BIERAST, Lilly Sophie ABG 19,538 18,937 0,000 0:38,475 1 1 2

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend B männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 RAIMER, Liron ZWI 22,246 22,863 0,000 0:45,109 1 4 5

2 LAUKNER, Jayden OBW 23,191 22,808 0,000 0:45,999 2 7 9

3 GRANCAGNOLO, Tizian CHE 23,079 23,791 0,000 0:46,870 3 6 9

4 KÖLBEL Lucas ZWI 24,756 23,648 0,000 0:48,404 4 8 12

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend B weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 LÖSCHNER, Laura OBW 22,254 23,488 0,000 0:45,742 1 2 3

2 GOTTSCHALK, Marie ZWI 23,917 22,981 0,000 0:46,898 2 1 3

3 SCHNEIDER, Maria CHE 23,526 24,135 0,000 0:47,661 4 3 7

4 KRAUSE, Alina Sophie CHE 24,160 23,186 0,000 0:47,346 3 6 9

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C2 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 TAUTENHAHN, Florian ZWI 14,686 14,676 0,000 0:29,362 1 1 2

2 BERHOLD, Marlon ZWI 14,606 14,765 0,000 0:29,371 2 2 4

3 FISCHER, Marlon ZWI 15,279 14,851 0,000 0:30,130 4 3 7

4 LIEPKE, Lennard BAU 14,694 15,003 0,000 0:29,697 3 5 8

5 LIEPKE, Florian BAU 15,101 15,449 0,000 0:30,550 5 4 9

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C2 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 RÖDER, Luise CHE 14,682 13,999 0,000 0:28,681 1 1 2

2 GLÄSER, Livia CHE 14,909 14,301 0,000 0:29,210 2 2 4

3 MÜLLER, Lilly Marie ZWI 14,256 15,159 0,000 0:29,415 3 3 6

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

program  by  KS



29.Frühjahrspokal - Bautzen - 29.05.2021
ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend B1 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 SARTOR, Silas ABG 19,309 18,778 0,000 0:38,087

2 ZIMMERMANN, Finnian OBW 19,463 18,947 0,000 0:38,410

3 WEIßBACH, Jonas OBW 18,895 19,780 0,000 0:38,675

4 KÜHMEL, John Paul ABG 19,053 20,257 0,000 0:39,310

29.Frühjahrspokal - Bautzen - 29.05.2021

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend B1 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 BIERAST, Lilly Sophie ABG 19,538 18,937 0,000 0:38,475

29.Frühjahrspokal - Bautzen - 29.05.2021

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend B männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 RAIMER, Liron ZWI 22,246 22,863 0,000 0:45,109

2 LAUKNER, Jayden OBW 23,191 22,808 0,000 0:45,999

3 GRANCAGNOLO, Tizian CHE 23,079 23,791 0,000 0:46,870

4 KÖLBEL Lucas ZWI 24,756 23,648 0,000 0:48,404

29.Frühjahrspokal - Bautzen - 29.05.2021

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend B weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 LÖSCHNER, Laura OBW 22,254 23,488 0,000 0:45,742

2 GOTTSCHALK, Marie ZWI 23,917 22,981 0,000 0:46,898

3 KRAUSE, Alina Sophie CHE 24,160 23,186 0,000 0:47,346

4 SCHNEIDER, Maria CHE 23,526 24,135 0,000 0:47,661

29.Frühjahrspokal - Bautzen - 29.05.2021

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C2 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 TAUTENHAHN, Florian ZWI 14,686 14,676 0,000 0:29,362

2 BERHOLD, Marlon ZWI 14,606 14,765 0,000 0:29,371

3 LIEPKE, Lennard BAU 14,694 15,003 0,000 0:29,697

4 FISCHER, Marlon ZWI 15,279 14,851 0,000 0:30,130

5 LIEPKE, Florian BAU 15,101 15,449 0,000 0:30,550

29.Frühjahrspokal - Bautzen - 29.05.2021

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C2 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 RÖDER, Luise CHE 14,682 13,999 0,000 0:28,681

2 GLÄSER, Livia CHE 14,909 14,301 0,000 0:29,210

3 MÜLLER, Lilly Marie ZWI 14,256 15,159 0,000 0:29,415

program  by  KS



Frühjahrsüberprüfung - Bautzen - 29.05.2021
ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C1 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 RIHA Matyas DRE 19,592 17,953 0,000 0:37,545

2 DIETZE Bastian ABG 18,279 19,431 0,000 0:37,710

3 HELLINGER Tom ZWI 19,480 18,238 0,000 0:37,718

4 WOITASSEK Max ZWI 19,827 18,358 0,000 0:38,185

5 TRÄGER Max BAU 18,474 20,157 0,000 0:38,631

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C1 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 HOLLWEG Malou CHE 17,841 18,463 0,000 0:36,304

2 MEIER Teresa DRE 17,863 18,743 0,000 0:36,606

3 HEYNE Lena OBW 18,281 19,459 0,000 0:37,740

4 ZÖLLNER Franziska ZWI 19,545 18,217 0,000 0:37,762

5 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 19,667 18,158 0,000 0:37,825

6 GROPP Lucie OBW 20,195 18,667 0,000 0:38,862

7 STREITBERGER Ella CHE 19,005 20,446 0,000 0:39,451

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend D männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 ZIMMERMANN Linus OBW 17,625 18,920 0,000 0:36,545

2 KRONE Gregor OBW 18,609 20,018 0,000 0:38,627

3 LEIN Eddy ZWI 20,310 18,430 0,000 0:38,740

4 POTATOV Maxim BAU 19,008 19,961 0,000 0:38,969

5 SCHRÖDER Max Herbert CHE 20,470 18,521 0,000 0:38,991

6 TRIPPNER Tim CHE 20,531 19,088 0,000 0:39,619

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend D weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 MÜLLER Emma ABG 19,392 20,139 0,000 0:39,531

2 RÖßNER Alissa CHE 20,880 20,044 0,000 0:40,924

3 SCHNEIDER Lotta CHE 21,039 20,112 0,000 0:41,151

* PORTMANN Greta OBW dns dns 0,000 0:00,000

program  by  KS



Athletikwettkampf Jugend B männlich - Bautzen - 29.05.2021

07:29 100 % 12,50 100 % 2,70 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % WK %

Rang Name Ver Jg 2000m % MED rw % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT %

1 KÜHMEL John-Paul ABG 08 7:49 89% 6,20 4% 2,00 42% 30 33 31,5 42% 18 100% 19,2 100% 9,4 90% 66,7%

2 ZIMMERMANN Finnian OBW 08 11:04 0% 10,30 66% 1,80 26% 39 36 37,5 12% 12 54% 20,3 70% 8,0 66% 42,0%

3 SARTOR Silas ABG 08 9:31 33% 9,20 49% 1,90 34% 33 41 37,0 15% 7 16% 21,4 45% 6,3 38% 32,9%

4 RAIMER Liron ZWI 09 9:15 41% 8,30 36% 1,60 9% 36 35 35,5 22% 15 77% 34,7 0% 5,7 28% 30,4%

5 WEIßBACH Jonas OBW 08 11:24 0% 7,30 20% 1,50 1% 37 38 37,5 12% 8 24% 21,2 50% 5,4 23% 18,6%

6 GRANCAGNOLO Tizia CHE 09 10:40 0% 7,60 25% 1,50 1% 46 51 48,5 0% 14 70% 22,2 25% 2,4 0% 17,3%

7 LAUKNER Jayden OBW 09 9:59 17% 6,10 2% 1,50 1% 24 34 29,0 55% 7 16% 24,1 0% 4,3 5% 13,7%

8 KÖLBEL Lucas ZWI 09 9:20 39% 4,70 0% 1,60 9% 36 41 38,5 7% 7 16% 23,7 0% 3,8 0% 10,1%

Athletikwettkampf Jugend B weiblich - Bautzen - 29.05.2021

08:29 100 % 11,50 100 % 2,20 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % WK %

Rang Name Ver Jg 2000m % MED rw % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT %

1 GOTTSCHALK Marie ZWI 09 08:23 104% 6,20 19% 1,64 31% 32 33 32,5 37% 12 42% 21,9 90% 8,4 73% 56,6%

2 LÖSCHNER Laura OBW 09 10:30 33% 7,70 42% 1,86 58% 42 38 40,0 1% 17 71% 21,5 100% 7,3 55% 51,4%

3 SCHNEIDER Maria CHE 09 09:22 71% 4,70 0% 1,60 26% 43 44 43,5 0% 20 88% 22,4 85% 8,2 70% 48,6%

4 BIERAST Lilly-Sophie ABG 08 10:37 29% 8,20 49% 1,75 44% 33 38 35,5 22% 15 59% 25,1 40% 6,8 46% 41,3%

5 BÖHME Kyra BAU 09 10:18 40% 4,20 0% 1,44 6% 45 42 43,5 0% 6 7% 29,0 0% 6,4 40% 13,3%

6 KRAUSE Alina-Sophie CHE 09 12:24 0% 6,30 20% 1,52 16% 41 47 44,0 0% 9 24% 31,9 0% 5,5 25% 12,1%

* TRIEBEL Alina OBW 09 dns 0% dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

Athletikwettkampf Jugend C2 männlich - Bautzen - 29.05.2021

07:29 100 % 12,50 100 % 2,70 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % WK %

Rang Name Ver Jg 2000m % MED rw % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT %

1 TAUTENHAHN Florian ZWI 10 9:19 39% 6,60 10% 1,79 25% 44 42 43,0 0% 10 39% 22,1 100% 3,7 0% 30,4%

2 BERHOLD Marlon ZWI 10 9:54 20% 6,40 7% 1,50 1% 44 40 42,0 0% 9 32% 23,2 80% 5,0 16% 22,3%

3 FISCHER Marlon ZWI 10 9:43 26% 3,00 0% 1,38 0% 31 17 24,0 80% 5 1% 28,9 0% 4,9 15% 17,4%

4 LIEPKE Florian BAU 10 DNS 0% 3,60 0% 1,44 0% 29 38 33,5 32% 5 1% 23,7 70% 3,5 0% 14,7%

5 LIEPKE Lennard BAU 10 11:33 0% 5,00 0% 1,22 0% 35 40 37,5 12% 4 0% 28,7 0% 2,0 0% 1,7%

Athletikwettkampf Jugend C2 weiblich - Bautzen - 29.05.2021

08:29 100 % 11,50 100 % 2,20 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % WK %

Rang Name Ver Jg 2000m % MED rw % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT %

1 RÖDER Luise CHE 10 9:50 55% 6,40 22% 1,64 31% 38 36 37,0 15% 24 100% 22,5 100% 8,3 71% 56,3%

2 GLÄSER Livia CHE 10 11:14 9% 4,40 0% 1,84 55% 41 32 36,5 17% 14 53% 24,1 70% 7,0 50% 36,3%

3 MÜLLER Lilly Marie ZWI 10 12:30 0% 2,90 0% 1,10 0% 40 48 44,0 0% 0 0% 30,1 0% 5,5 25% 3,6%

program by KS 29.05.2021 , 18:43



Athletiküberprüfung Jugend C1 männlich - Bautzen - 29.05.2021

12,50 100 % 1,90 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % Punkte

Rang Name Ver Jg MED rw % (Pkt) SWS % (Pkt) re li FSF % (Pkt) HBK % (Pkt) GEW % (Pkt) (alt)

1 HELLINGER Tom ZWI 11 7,50 24% (16) 1,90 100% (25) 37 40 38,5 7% (2) 10 39% (16) 12,6 100% (39) 54,0% (98)

2 RIHA Matyas DRE 11 6,50 8% (8) 1,63 46% (11) 42 47 44,5 0% (0) 9 32% (14) 14,4 55% (21) 28,2% (54)

3 TRÄGER Max BAU 11 7,30 20% (14) 1,48 16% (7) 54 60 57,0 0% (0) 7 16% (10) 14,1 60% (24) 22,4% (55)

4 DIETZE Bastian ABG 11 7,40 22% (15) 1,13 0% (0) 39 39 39,0 5% (2) 4 0% (4) 21,0 0% (0) 5,4% (21)

5 WOITASSEK Max ZWI 11 6,70 11% (9) 1,30 0% (4) 36 45 40,5 0% (0) 2 0% (1) 18,5 0% (1) 2,2% (15)

Athletiküberprüfung Jugend C1 weiblich - Bautzen - 29.05.2021

11,50 100 % 2,06 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % Punkte

Rang Name Ver Jg MED rw % (Pkt) SWS % (Pkt) re li FSF % (Pkt) HBK % (Pkt) GEW % (Pkt) (alt)

1 HOLLWEG Malou CHE 11 11,10 94% (47) 2,06 100% (33) 14 10 12,0 100% (43) 18,0 77% (32) 15,3 45% (13) 83,2% (168)

2 MEIER Teresa DRE 11 8,60 55% (27) 1,85 58% (22) 35 28 31,5 42% (11) 16 65% (28) 13,1 100% (34) 64,0% (122)

3 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 11 6,30 20% (7) 1,79 46% (19) 28 36 32,0 40% (11) 16,0 65% (28) 16,7 10% (7) 36,2% (72)

4 HEYNE Lena OBW 11 4,90 0% (0) 1,60 8% (10) 36 39 37,5 12% (3) 12 42% (20) 13,7 85% (28) 29,4% (61)

5 GROPP Lucie OBW 11 4,20 0% (0) 1,29 0% (3) 21 24 22,5 87% (29) 8 18% (12) 20,2 0% (0) 21,0% (44)

6 ZÖLLNER Franziska ZWI 11 5,50 8% (3) 1,27 0% (3) 36 44 40,0 1% (1) 12 42% (20) 15,7 35% (11) 17,2% (38)

7 STREITBERGER Ella CHE 11 4,60 0% (0) 1,28 0% (3) 46 36 41,0 0% (0) 9 24% (14) 18,1 0% (3) 4,8% (20)

Athletiküberprüfung D weiblich - Bautzen - 29.05.2021

11,50 100 % 1,53 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % Punkte

Rang Name Ver Jg MED rw % (Pkt) SWS % (Pkt) re li FSF % (Pkt) HBK % (Pkt) GEW % (Pkt) (alt)

1 MÜLLER Emma ABG 12 6,40 22% (8) 1,53 100% (8) 18 12 15,0 100% (40) 8 18% (12) 14,6 100% (19) 68,0% (87)

2 RÖßNER Alissa CHE 12 5,70 11% (4) 1,28 50% (3) 39 37 38,0 10% (3) 13 47% (22) 15,8 70% (11) 37,6% (43)

3 SCHNEIDER Lotta CHE 12 4,80 0% (0) 1,30 54% (4) 31 28 29,5 52% (15) 6 7% (8) 17,2 35% (6) 29,6% (33)

* PORTMANN Greta OBW 12 dns 0% (0) dns 0% (0) dns dns 0,0 0% (0) dns 0% (0) dns 0% (0) 0,0% (0)

Athletiküberprüfung Jugend D männlich - Bautzen - 29.05.2021

12,50 100 % 1,57 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % Punkte

Rang Name Ver Jg MED rw % (Pkt) SWS % (Pkt) re li FSF % (Pkt) HBK % (Pkt) GEW % (Pkt) (alt)

1 ZIMMERMANN Linus OBW 12 6,80 13% (10) 1,57 100% (9) 33 31 32,0 40% (11) 10 39% (16) 14,0 95% (25) 57,4% (71)

2 LEIN Eddy ZWI 12 6,10 2% (6) 1,47 80% (7) 22 25 23,5 82% (27) 0 0% (0) 15,6 55% (12) 43,8% (52)

3 POTATOV Maxim BAU 12 6,10 2% (6) 1,54 94% (8) 47 38 42,5 0% (0) 2 0% (1) 13,9 100% (26) 39,2% (41)

4 SCHRÖDER Max HerbertCHE 12 5,70 0% (4) 1,43 72% (6) 32 33 32,5 37% (9) 4 0% (4) 15,6 55% (12) 32,8% (35)

5 KRONE Gregor OBW 12 4,50 0% (0) 1,21 28% (2) 29 32 30,5 47% (13) 6 9% (8) 17,1 20% (6) 20,8% (29)

6 TRIPPNER Tim CHE 12 4,40 0% (0) 1,27 40% (3) 38 43 40,5 0% (0) 6 9% (8) 18,6 0% (1) 9,8% (12)

* TAUTENHAHN Adrian ZWI 12 dns 0% (0) dns 0% (0) dns dns 0,0 0% (0) dns 0% (0) dns 0% (0) 0,0% (0)

Athletiküberprüfung Jugend E männlich - Bautzen - 29.05.2021

12,50 100 % 1,29 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % Punkte

Rang Name Ver Jg MED rw % (Pkt) SWS % (Pkt) re li FSF % (Pkt) HBK % (Pkt) GEW % (Pkt) (alt)

1 PEUCKERT Karl BAU 15 3,20 0% (0) 1,29 100% (3) 13 11 12,0 100% (43) 11 47% (18) 19,1 100% (4) 69,4% (68)

2 WOBAT Tom ABG 15 2,70 0% (0) 0,97 36% (0) 17 17 17,0 100% (38) 5 1% (6) 20,1 75% (1) 42,4% (45)

3 DIETZE Florian Moritz ABG 14 4,20 0% (0) 1,11 64% (0) 28 38 33,0 35% (9) 5 1% (6) 21,5 40% (0) 28,0% (15)

4 RIHA Tobias DRE 16 1,50 0% (0) 0,80 2% (0) 9 14 11,5 100% (43) 6 9% (8) 25,7 0% (0) 22,2% (51)

Athletiküberprüfung Jugend E weiblich - Bautzen - 29.05.2021

11,50 100 % 1,18 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % Punkte

Rang Name Ver Jg MED rw % (Pkt) SWS % (Pkt) re li FSF % (Pkt) HBK % (Pkt) GEW % (Pkt) (alt)

1 BERHOLD Lotta ZWI 15 3,70 0% (0) 1,18 100% (1) 12 8 10,0 100% (45) 9 24% (14) 22,8 100% (0) 64,8% (60)

2 WAGNER Kira ABG 15 2,90 0% (0) 1,04 72% (0) 17 16 16,5 100% (38) 7 13% (10) 25,7 50% (0) 47,0% (48)

WK %

WK %

WK %

WK %

WK %

WK %

program by KS 29.05.2021 , 18:45



Ergebnisliste Startwettkampf Bautzen - 29.05.2021

Jugend B männlich

Platz AK Name Nat Verein Start 1 Start 2 Gesamt

1 bm SARTOR, Silas GER ABG 3.662 (2) 3.531 (1) 7.193

2 bm RAIMER Liron GER ZWI 3.484 (1) 3.736 (3) 7.220

3 bm ZIMMERMANN, Finnian GER OBW 3.702 (4) 3.638 (2) 7.340

4 bm KÜHMEL, John Paul GER ABG 3.664 (3) 3.908 (4) 7.572

5 bm GRANCAGNOLO Tizian GER CHE 3.775 (6) 4.020 (7) 7.795

6 bm WEIßBACH, Jonas GER OBW 3.750 (5) 4.064 (8) 7.814

7 bm LAUKNER Jayden GER OBW 4.003 (7) 3.937 (5) 7.940

8 bm KÖLBEL Lucas GER ZWI 4.120 (8) 3.947 (6) 8.067

Jugend B weiblich

Platz AK Name Nat Verein Start 1 Start 2 Gesamt

1 bw LÖSCHNER Laura GER OBW 3.765 (1) 3.738 (1) 7.503

2 bw BIERAST, Lilly Sophie GER ABG 3.881 (2) 3.989 (2) 7.870

3 bw GOTTSCHALK Marie GER ZWI 4.090 (3) 4.072 (3) 8.162

4 bw SCHNEIDER Maria GER CHE 4.140 (5) 4.148 (4) 8.288

5 bw KRAUSE Alina-Sophie GER CHE 4.121 (4) 4.443 (5) 8.564

6 bw BÖHME, Kyra GER BAU 4.651 (6) 4.802 (6) 9.453

* bw TRIEBEL Alina GER OBW dns dns 0.000

Jugend C2 männlich

Platz AK Name Nat Verein Start 1 Start 2 Gesamt

1 2m TAUTENHAHN, Florian GER ZWI 3.798 (1) 3.878 (1) 7.676

2 2m BERHOLD, Marlon GER ZWI 4.110 (2) 4.171 (2) 8.281

3 2m LIEPKE, Florian GER BAU 4.348 (3) 4.439 (3) 8.787

4 2m LIEPKE, Lennard GER BAU 4.429 (4) 4.668 (5) 9.097

5 2m FISCHER, Marlon GER ZWI 4.954 (5) 4.617 (4) 9.571

Jugend C2 weiblich

Platz AK Name Nat Verein Start 1 Start 2 Gesamt

1 2w RÖDER, Luise GER CHE 3.901 (1) 3.987 (1) 7.888

2 2w GLÄSER, Livia GER CHE 4.120 (2) 4.011 (2) 8.131

3 2w MÜLLER, Lilly Marie GER ZWI 4.617 (3) 5.086 (3) 9.703

Jugend C1 männlich

Platz AK Name Nat Verein Start 1 Start 2 Gesamt

Platz AK Name Nat Verein Start 1 Start 2 Gesamt

1 1m HELLINGER Tom GER ZWI 3.801 (1) 3.966 (1) 7.767

2 1m TRÄGER Max GER BAU 3.974 (2) 4.115 (3) 8.089

3 1m RIHA Matyas GER DRE 4.333 (3) 4.007 (2) 8.340

4 1m DIETZE Bastian GER ABG 4.360 (4) 4.419 (5) 8.779

5 1m WOITASSEK Max GER ZWI 5.079 (5) 4.415 (4) 9.494

Jugend C1 weiblich

Platz AK Name Nat Verein Start 1 Start 2 Gesamt

1 1w HOLLWEG Malou GER CHE 3.674 (1) 3.769 (1) 7.443

2 1w MEIER Teresa GER DRE 3.783 (2) 3.899 (2) 7.682

3 1w GOLDSTEIN Anna Luisa GER ZWI 4.063 (4) 4.008 (3) 8.071

4 1w HEYNE Lena GER OBW 4.044 (3) 4.169 (5) 8.213

5 1w ZÖLLNER Franziska GER ZWI 4.358 (6) 4.083 (4) 8.441

6 1w STREITBERGER Ella GER CHE 4.348 (5) 4.649 (7) 8.997

7 1w GROPP Lucie GER OBW 5.025 (7) 4.506 (6) 9.531

Jugend D männlich

Platz AK Name Nat Verein Start 1 Start 2 Gesamt

1 dm ZIMMERMANN Linus GER OBW 3.989 (1) 4.004 (1) 7.993

2 dm LEIN Eddy GER ZWI 4.450 (3) 4.238 (2) 8.688

3 dm POTATOV Maxim GER BAU 4.229 (2) 4.498 (5) 8.727

4 dm SCHRÖDER Max Herbert GER CHE 4.532 (5) 4.376 (3) 8.908

5 dm TRIPPNER Tim GER CHE 4.736 (6) 4.385 (4) 9.121

6 dm KRONE Gregor GER OBW 4.464 (4) 4.861 (6) 9.325

Jugend D weiblich

Platz AK Name Nat Verein Start 1 Start 2 Gesamt

1 dw MÜLLER Emma GER ABG 4.220 (1) 4.277 (1) 8.497

2 dw RÖßNER Alissa GER CHE 4.665 (2) 4.660 (3) 9.325

3 dw SCHNEIDER Lotta GER CHE 4.766 (3) 4.622 (2) 9.388

* dw PORTMANN Greta GER OBW dns dns 0.000

Jugend E männlich

Platz AK Name Nat Verein Start 1 Start 2 Gesamt

1 em DIETZE Florian Moritz GER ABG 4.455 (1) 5.411 (3) 9.866

2 em PEUCKERT Karl GER BAU 5.422 (3) 4.544 (1) 9.966

3 em WOBAT Tom GER ABG 5.772 (4) 4.705 (2) 10.477

4 em RIHA Tobias GER DRE 4.928 (2) 6.555 (4) 11.483

Jugend E weiblich

Platz AK Name Nat Verein Start 1 Start 2 Gesamt

1 ew WAGNER Kira GER ABG 5.029 (2) 4.675 (1) 9.704

2 ew BERHOLD Lotta GER ZWI 5.023 (1) 5.047 (2) 10.070

program by  KS


